
ZARZĄDZENIE NR 26/B/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r.  poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 346.676 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 346.676zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 346.676 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 346.676 zł,

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 34.523.702 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 32.141.132 zł

b) dochody majątkowe: 2.382.570 zł

2) wydatki budżetowe: 33.347.408 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:  28.903.269  zł

b) wydatki majątkowe:  4.444.139  zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: BF61E025-37CC-4808-ACC2-66CE5623E285. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26B/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 marca 2016r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 1.500 - 249.041

75011 Urzędy Wojewódzkie 1.500 - 91.553

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

1.500 - 91.500

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6.664 - 8.557

75101 Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6.664 - 8.557

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

6.664 - 8.557

852 Pomoc Społeczna 53.960 408.800 5.064.922

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 400.000 3.727.789

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

- 400.000 3.700.000

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej

1.550 6.500 56.050

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

- 6.500 15.500

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1.550 - 40.550

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 50.000 - 480.694

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50.000 - 480.000

85216 Zasiłki stałe - 2.300 322.700

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 2.300 322.700

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 410 - 69.497

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

410 - 49.410

85295 Pozostała działalność 2.000 - 285.770

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

2.000 - 25.770

RAZEM: 62.124 408.800 X

Id: BF61E025-37CC-4808-ACC2-66CE5623E285. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26B/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 marca 2016r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000 10.000 968.555

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000 10.000 962.775

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 - 10.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 75.000

4260 Zakup energii 5.000 - 10.000

4270 Zakup usług remontowych - 5.000 25.103

750 Administracja publiczna 40.252 38.752 4.192.916

75011 Urzędy Wojewódzkie 1.500 - 91.500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.250 - 76.244

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 - 13.388

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 - 1.868

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10.000 3.622.161

4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 531.571

75045 Kwalifikacja wojskowa 10.000 - 11.740

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.000 - 11.000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23.188 5.000 38.188

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.188 - 13.188

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 5.000

4300 Zakup usług pozostałych 10.000 - 20.000

75095 Pozostała działalność 5.564 23.752 334.327

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podtsawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5.564 - 5.564

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia - 10.188 89.812

4300 Zakup usług pozostałych - 13.564 85.436

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6.664 - 8.557

75101 Urzędy  naczelnych organów władzy pańswowej, kontroli i ochrony prawa 6.664 - 8.557

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.664 - 8.557

852 Pomoc Społeczna 73.896 428.736 6.910.904

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie a funduszu alimentacyjnego oraz skłądki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 400.000 3.700.000

3110 Świadczenia społeczne - 400.000 3.332.583

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadcxzenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji spolecznej

1.550 6.500 56.050

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.550 6.500 56.050

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 50.000 - 600.694

3110 Świadczenia społeczne 50.000 - 600.694

85216 Zasiłki stałe - 2.300 322.700
3110 Świadczenia społeczne - 2.300 322.700

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20.346 19.936 268.152

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12.690 153.266

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4.986 13.929

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.260 34.824

Id: BF61E025-37CC-4808-ACC2-66CE5623E285. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.986 - 39.986

4300 Zakup usług pozostałych 10.360 - 10.360

85295 Pozostała dzialalność 2.000 - 415.770
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400 - 16.400

4300 Zakup usług pozostałych 100 - 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 - 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.588 6.588 2.897.951

90002 Gospodarka odpadami 6.588 6.588 1.027.755

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - 8.000

4300 Zakup usług pozostałych - 6.588 909.354

4430 Różne opłaty i składki 3.588 - 4.646

926 Kultura fizyczna 7.000 7.000 363.675

92605 Zadania w zakresie kultury  fizycznej 7.000 7.000 170.500

4170 Wynagodzenia bezosobowe 7.000 12.000

4210 Zakup maretiałów i wyposażenia 2.000 13.000

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 41.000

RAZEM: 139.400 486.076

Id: BF61E025-37CC-4808-ACC2-66CE5623E285. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/B/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 marca 2016 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 1.500 - 91.500

75011 Urzędy Wojewódzkie 1.500 - 91.500

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.500 - 91.500

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6.664 - 8.557

75101 Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 6.664 - 8.557

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6.664 - 8.557

852 Pomoc Społeczna 2.410 406.500 3.793.122

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 400.000 3.700.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

- 400.000 3.700.000

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej

- 6.500 15.500

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

- 6.500 15.500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 410 - 49.410

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

410 - 49.410

85295 Pozostała działalność 2.000 25.770

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.

2.000 25.770

RAZEM: 10.574 406.500

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 1.500 - 91.500

75011 Urzędy Wojewódzkie 1.500 - 91.500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.250 - 76.244

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 - 13.388

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 - 1.868

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6.664 - 8.557

75101 Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 6.664 - 8.557

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.664 - 8.557

852 Pomoc Społeczna 17.360 421.450 3.793.122

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie a funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 400.000 3.700.000

3110 Świadczenia społeczne - 400.000 3.332.583

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające - 6.500 15.500

Id: BF61E025-37CC-4808-ACC2-66CE5623E285. Podpisany Strona 1



niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 6.500 15.500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.360 14.950 49.410

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12.690 23.741

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.260 4.875

4170 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000 - 5.000

4300 Zakup usług pozostałych 10.360 - 10.360

85295 Pozostała działalność 2.000 - 25.770

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400 - 16.400

4300 Zakup usług pozostałych 100 - 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500 - 500

RAZEM: 25.524 421.450

Id: BF61E025-37CC-4808-ACC2-66CE5623E285. Podpisany Strona 2




